

Norsk forening for miljørett

ÅRSBERETNING 2017

Stiftelsen

Norsk forening for miljørett ble stiftet 21. mars 2017.

Styret

Styret har etter stiftelsesmøtet bestått av følgende representanter:

Leder:

Nikolai K. Winge, førsteamanuensis i forvaltningsrett ved UIO og førsteamanuensis II ved NMBU

Styremedlemmer:

Aud Ingvild Slettemoen, statsadvokat ved ØKOKRIMs miljøkrimavdeling til 1. mai 2017, avdelingsdirektør i Klima- og miljødepartementet fra 1. mai 2017

Benedikte Strøm, seniorrådgiver i Miljødirektoratet

Ingebjørg Tønnessen, dommer i Oslo tingrett

Stein Erik Stinessen, partner i Advokatfirmaet Lund & Co DA

Varamedlemmer:

Jon Christian F. Nordrum, universitetslektor ved UiO

Maja Dinéh Sørheim, miljørådgiver for naturmangfold i Ski kommune

Økonomi og revisjon

Årsregnskapet for 2017 viser et overskudd på kr 26 754,75. [Regnskapet er revidert av Per Knut Vistad, spesialletterforsker ved ØKOKRIMs miljøkrimavdeling og statsautorisert revisor.]

Medlemstall

Ved utgangen av 2017 var 128 enkeltpersoner og 8 foreninger/foretak medlemmer i foreningen.

Medlemsmøter i 2017

Det ble gjennomført to møter i 2017.

Den 21. mars 2017 ble det avholdt stiftelsesmøte. Den faglige delen av årsmøtet gjaldt myndighetenes vedtak om ulvefelling. Innledere var professor emeritus Inge Lorange Backer og advokat Stein Erik Stinessen. Det deltok om lag 130 personer på stiftelsesmøtet.

Den 31. august 2017 arrangert foreningen et debattmøte om lov om klimamål (klimaloven). Innlederne var Jon Christian Nordrum fra UiO og Ragnhild Elisabeth Waagard fra WWF. Det deltok om lag 70 personer.

Styrets arbeid

Styret har hatt to styremøter etter stiftelsesmøtet i 2017. Møtene ble gjennomført 18. april og 10. oktober. På det konstituerende styremøtet 18. april ble Ingebjørg Tønnesen utpekt som kasserer og Benedikte Strøm som sekretær. Styremøtene har hovedsakelig blitt brukt til å planlegge kommende medlemsmøter i foreningen.

Styret har i tillegg registrert foreningen i Frivillighetsregisteret i Brønnøysund, åpnet bankkonto, skaffet en e-postadresse, opprettet og driftet nettsiden www.nffm.no og opprettet et diskusjonsforum, som er forbeholdt foreningens medlemmer, på Facebook.